
UCHWAŁA NR XXIV/238/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw 

Jankowice i Studzienice - Etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/153/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

22 maja 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice - 
Etap II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A72121-CDE6-4441-8086-F0FD92B1772C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/238/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


